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BORNOVA BELEDİYESİ MAYIS AYI OLAĞAN 

MECLİS TOPLANTI EK GÜNDEMİ 

( 1. BİRLEŞİM ) 
 

02.05.2025 

   Cuma 

Saat:18.00 
 

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 

1-Karşıyaka Belediye Başkanlığından tarımsal faaliyetlerimizde toprağın işlenmesi, ekim ve 

dikime hazır hale getirilmesi çalışmaları kapsamında 2 (iki) adet traktörün bedelsiz olarak 

Belediyemize hibe edilmesi hakkında önerge. (Park ve Bahçeler Md. – 452255) 

 

2-Belediyemiz sınırları içerisindeki, Evka-3 Mahallesi, 119/3 Sokak ile 121 Sokak kesişimin de 

bulunan mevcut parkımıza; rahmetli Güney TEMİZ’in anısına “GÜNEY TEMİZ” adı verilmesi 

ve büstünün konulması hakkında önerge. (Park ve Bahçeler Md. – 452654) 

 

3-Belediyemiz envanterinde yer alan 2005 model BMC Pro 522 çöp kamyonunun bedelsiz 

olarak Şehzadeler Belediye Başkanlığına hibe edilmesi hakkında önerge. (Ulaşım Hizmetleri 

Md. – 452866) 

 

4-Bornova İlçesi, Doğanlar Mahallesi tapunun eski 8770 ada 1 parsel (1.665,00 m²) yeni 22481 

ada l parselde kayıtlı taşınmaz (1653,83 m²) ve eski 8571 ada 1 parsel (108,00 m²), yeni 22481 

ada 2 parselde kayıtlı (107,52 m²), 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Sağlık Tesisi 

Alanında kalan taşınmazlar üzerine Aile Sağlığı Merkezi binası yapılmak üzere, 25 yıllığına 

bedelsiz olarak Bornova Kaymakamlığı İlçe Sağlık Müdürlüğüne tahsisi yapılmış, söz konusu 

taşınmazlar 3194 sayılı imar kanunun 15. 16. maddelerine istinaden yapılan tevhit işlemi ile 

22481 ada 4 parsel haline gelmiş olan taşınmazın tahsis belgesinin gönderilmesi talep edilmiş 

olup, Bornova Belediyesi 03.01.2020 tarih 15 nolu Meclis Kararında yer alan eski 22481 ada l 

parsel ve 22481 ada 2 parselim imar uygulaması (tevhit ve yoldan ihdas işlemi) sonucu tescil 

edilen 22481 ada 4 parsel (1780,95 m²) olarak değiştirilmesi hakkında önerge. (Emlak ve 

İstimlak Md. – 451469) 

 

5-Avrupa Birliği ve Türkiye tarafından finanse edilen Interreg NEXT Akdeniz Havzası 

Programı 2. Çağrısı kapsamında, iş birliği protokolümüzün olduğu Yaşar Üniversitesi 

ortaklığında, iklim değişikliğinin neden olduğu belirsizlikler karşısında karar verme 

mekanizmalarını güçlendirmeyi hedefleyen "İklim Belirsizliğini Yenmek ve Seçim Aşırılığını 

Yönetmek İçin Çerçeve" (Framework for Overcoming Climate Uncertainty and Selection 

Overload – FOCUS) adlı hibe proje teklifi geliştirilmiş ve proje teklifine belediyemizin de 

iştirakçi olarak katılımı talep edilmiştir. Proje kapsamında Bornova Belediyesi'nin yerel 

deneyim ve uzmanlığının paylaşılması, iklim dirençli karar alma mekanizmalarının 

geliştirilmesi sürecine katkı sağlanması ve proje çıktılarından faydalanılması planlanmakta olup, 

söz konusu çalışmaların Afet İşleri Müdürlüğü ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü iş 

birliğinde yürütülmesi hedeflenmektedir. Söz konusu hibe proje teklifine iştirakçi olarak 

başvurulmasına;  proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan projede 

kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili 

kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ’nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. 

(Dış İlişkiler Md. – 452929) 
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6-İzmir İli, Bornova İlçesi, Kazım Dirik Mahallesinde üniversite caddesi ile sanayi caddesi 

arasında kalan, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında yeşil alan kullanımında olan, 2700 m2 

alana sahip kamuya terkli taşınmazda, yapımını tamamladığımız, kapsamında Atatürk heykeli 

ve Türk Bayrağı, Abide-i Hürriyet Anıtı, İttihat ve Terakki Cemiyeti kurucu ve yöneticileri 

arasında önemli yere sahip olan paşa ve devlet adamları ile dönemin ileri gelen şairlerinin 

büstleri, ulu kayın ağacı, günümüze kadar varlığını sürdüren Türk Anıtları (Bilge Kağan, Köl 

Tegin, Tonyukuk ve Yenisey yazıtları), tarih boyunca dünyada hüküm süren 17 Türk Devletinin 

kurucularının büstleri ile devlet bayrakları ve Hektor-Fatih Sultan Mehmet-Atatürk üçlemesinin 

heykelleri bulunan meydanın adının projenin kapsamı ve detayları dikkate alınarak “Abide-i 

Hürriyet Meydanı” olarak belirlenmesi, sözkonusu meydanın tüm tasarruf ve sorumluluğunun 

Müze Müdürlüğüne verilmesi ve bugünden itibaren tüm iş ve işlemlerin ilgili müdürlük 

tarafından yürütülmesi, meydan projesi kapsamında alınan sanat eserleri (büst heykel vb.) ve 

meydanda bulunan tüm demirbaşın Müze Müdürlüğüne devrinin sağlanması hakkında önerge. 

(Başkan Yrd. – 453191) 

 

7-İzmir İli, Bornova İlçesi, Refik Tulga Cad. No: 1/1 adresinde ve tapunun Çamdibi-9132 ada 1 

parseline kayıtlı mülkiyeti belediyemize ait olan taşınmazda bulunan tesise Belediye 

Meclisimizin 01.03.2024 gün 49 sayılı kararı ile “Zerrin Gençtürk Kültür Merkezi ve Şehircilik 

Kütüphanesi” adı verilmiştir. Önümüzdeki ay içinde düzenleme ve eksikleri tamamlanarak 

hizmete açılması planlanan tesisin mevcut kullanım amacı dikkate alınarak adının “Bornova 

Belediyesi Zerrin Gençtürk Ek Hizmet Binası ve Şehircilik Kütüphanesi” olarak değiştirilmesi 

hakkında önerge. (Başkan Yrd. – 453197) 

 

8-Bornova İlçesi, Kazımdirik, Mansuroğlu, Ergene, Erzene ve Mevlana Mahallelerinde 

yağmursuyu ve atık su şebeke inşaatı işi kapsamında Yüzbaşı İbrahim Hakkı Caddesi, Gediz 

Caddesi ve Gençlik Caddesinde gerçekleştirilen tranşe çalışmaları sebebiyle bozulan ve kentli 

şikayetlerine neden olan asfalt yol kaplaması tamiratlarının ilgili güzergahlardaki yoğun taşıt 

trafiği nedeniyle serim asfalt şeklinde gerçekleştirilmesi değerlendirildiğinden bahse konu 

caddelerde asfalt kaplama imalatlarının nam ve hesabımıza Belediyenizce gerçekleştirilmesi ve 

bu imalatlarda kullanılmak üzere belirlenen cins ve miktarda temin edeceğiniz malzemenin 

karşılanacağını beyan etmektedir. Söz konusu malzemenin ilgili firma tarafından temin edilerek 

Yüzbaşı İbrahim Hakkı Caddesi, Gediz Caddesi ve Gençlik Caddesinin asfalt üst kaplamasında 

kullanılmak üzere Belediyemize hibe edilmesi hakkında önerge. ( Başkan Yrd. – 453256) 

 

Ömer EŞKİ 

BELEDİYE BAŞKANI 
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